[image: Герб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2025     №  326

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 03.03.2020 № 104 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского округа Тейково, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, Положением об администрации городского округа Тейково Ивановской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 03.03.2020 № 104 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского округа Тейково, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
 в приложении к постановлению слова «-Начальник отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации городского округа Тейково Ивановской области» заменить словами «-Главный специалист по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации городского округа Тейково Ивановской области».

[bookmark: _Hlk201149315]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Тейково Ивановской области (Касаткину Е.М.).

Глава городского округа Тейково
Ивановской области               		                                С.А. Семенова
image1.jpeg